
UCHWAŁA NR XX/217/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zadania od Powiatu Cieszyńskiego dotyczącego modernizacji 
drogi powiatowej nr 2659 S ul. Skoczowska

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2016 poz. 446), w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2015 poz. 460)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W uchwale NR XV/166/2016 Rady Miasta Ustroń z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie przyjęcia zadania od 
Powiatu Cieszyńskiego dotyczącego modernizacji drogi powiatowej nr 2659 S ul. Skoczowska wprowadza się 
następujące zmiany:

W § 1. cyfrę "0,9" zastępuje się cyfrą "1,5".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 1C022991-1932-4EA2-A0B5-44CC8F2B5673. Podpisany Strona 1




